
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

CUAUTITLAN 3001 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 63,227,157.38  64,010,900.31  11,041,346.19 52,969,554.12  52,969,554.12SERVICIOS PERSONALES  783,742.93

 37,005,073.70  38,290,882.02  2,859,087.67 35,431,794.35  35,431,794.35       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,285,808.32

 0.00  1,289,196.20  174,180.67 1,115,015.53  1,115,015.53       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,289,196.20

 8,771,782.72  8,820,954.16  2,109,295.05 6,711,659.11  6,711,659.11       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  49,171.44

 13,000,000.00  12,521,603.03  4,338,372.20 8,183,230.83  8,183,230.83       SEGURIDAD SOCIAL -478,396.97

 3,781,643.44  2,435,546.42  1,423,927.88 1,011,618.54  1,011,618.54       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -1,346,097.02

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 668,657.52  652,718.48  136,482.72 516,235.76  516,235.76       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS -15,939.04

 11,165,325.00  8,240,591.91  1,150,717.26 7,089,874.65  7,089,874.65MATERIALES Y SUMINISTROS -2,924,733.09

 4,025,425.00  3,030,437.60  575,494.29 2,454,943.31  2,454,943.31       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -994,987.40

 2,128,000.00  2,013,412.91  3,843.80 2,009,569.11  2,009,569.11       ALIMENTOS Y UTENSILIOS -114,587.09

 100,000.00  100,000.00  81,673.66 18,326.34  18,326.34       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 1,358,900.00  888,789.95  12,859.17 875,930.78  875,930.78       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -470,110.05

 2,153,000.00  422,515.51  0.00 422,515.51  422,515.51       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO -1,730,484.49

 791,300.00  672,428.15  302,882.36 369,545.79  369,545.79       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -118,871.85

 180,000.00  866,336.25  11,766.50 854,569.75  854,569.75       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  686,336.25

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 428,700.00  246,671.54  162,197.48 84,474.06  84,474.06       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES -182,028.46

 12,091,700.00  15,693,121.59  1,319,794.30 14,373,327.29  14,373,327.29SERVICIOS GENERALES  3,601,421.59

 261,600.00  400,730.87  66,068.26 334,662.61  334,662.61       SERVICIOS BASICOS  139,130.87

 1,324,000.00  234,851.44  234,851.44 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO -1,089,148.56

 984,000.00  856,819.87  21,880.14 834,939.73  834,939.73       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS -127,180.13

 460,000.00  402,624.33  198,907.92 203,716.41  203,716.41       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -57,375.67

 829,000.00  8,150,531.21  398,393.42 7,752,137.79  7,752,137.79       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  7,321,531.21

 300,000.00  121,527.17  31,255.15 90,272.02  90,272.02       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD -178,472.83

 152,100.00  130,117.64  46,372.78 83,744.86  83,744.86       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -21,982.36

 1,261,000.00  2,014,819.71  38,480.20 1,976,339.51  1,976,339.51       SERVICIOS OFICIALES  753,819.71

 6,520,000.00  3,381,099.35  283,584.99 3,097,514.36  3,097,514.36       OTROS SERVICIOS GENERALES -3,138,900.65

 2,263,700.00  1,012,936.66  269.18 1,012,667.48  1,012,667.48TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -1,250,763.34

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 2,263,700.00  1,012,936.66  269.18 1,012,667.48  1,012,667.48       AYUDAS SOCIALES -1,250,763.34

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 4,742,100.00  4,532,431.91  3,622.55 4,528,809.36  4,528,809.36BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES -209,668.09

 1,700,100.00  1,416,982.64  3,622.55 1,413,360.09  1,413,360.09       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION -283,117.36

 107,000.00  491,419.79  0.00 491,419.79  491,419.79       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  384,419.79
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 
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APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

CUAUTITLAN 3001 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 2,500,000.00  14,549.46  0.00 14,549.46  14,549.46       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO -2,485,450.54

 300,000.00  1,739,480.02  0.00 1,739,480.02  1,739,480.02       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  1,439,480.02

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  870,000.00  0.00 870,000.00  870,000.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  870,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 135,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES -135,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  79,974,232.90  79,974,232.90 93,489,982.38  93,489,982.38  13,515,749.48 0.00
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